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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 11 7 18 29 20 49 2 1 3
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 8 3 11 20 8 28 - - -
Dilbeekse Zwemvereniging DIZV BEL 16 21 37 44 56 100 1 1 2
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 12 6 18 34 17 51 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwemmenLSVZ BEL 15 9 24 32 21 53 3 1 4
Leuven Aquatics LAQUA BEL 39 27 66 86 58 144 3 3 6
Overpeltse Zwemvereniging OZV BEL 7 9 16 20 27 47 1 1 2
Swimming Team Aalter STA BEL 6 1 7 15 3 18 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 18 14 32 53 42 95 3 3 6
Tiense Zwemmers TZ BEL 1 5 6 3 8 11 - - -
Zoro ZORO BEL 2 6 8 6 18 24 - 1 1
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 15 4 19 25 11 36 1 - 1
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 6 22 28 14 46 60 - 3 3
Zwemmen In Molenheide ZWIM BEL 5 5 10 7 7 14 - - -

Totaal 14 verenigingen 161 139 300 388 342 730 14 14 28
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Naam wedstrijd: Memorial Rik Vandenbosch
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 19/11/2017 - 19/11/2017 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Sportoase Philipssite Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zondag 19 november 2017, 19/11/17

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Sulmont Trui D unattached DIZV/20006/57
2 Zwemrechter Menten Jan H unattached LSVZ/10136/47
3 Starter Geyssens Luc H KAZS KAZS/10136/52
4 Jurysecretaris Vandenbosch Danielle D LAQUA LAQUA/21101/60
5 Jurysecretaris Vandenbosch Michel H LAQUA LAQUA/11209/64
6 Official Boon Christel D LAQUA LAQUA/21234/64
7 Official Buekens Kim H OZV Hechtel-Eksel OZV/11036/78
8 Official Calders Manuela D KAZS Langdorp KAZS/21031/74
9 Official Carchon Johan H ZCT Begijnendijk ZCT/10330/70

10 Official Daniels Kim D STT STT/21079/76
11 Official De Leebeeck Hilde D ZCT Werchter ZCT/21006/67
12 Official De Meerleer Kristien D DIZV Dilbeek TAK, DIZV/21070/77
13 Official De Schouwer Sven H AART AART/11026/73
14 Official De Volder Els D AZ Aalter official, AZ/21055/76
15 Official Delcommune Geert H ZCT aarschot ZCT/11016/70
16 Official Deprez Wim H STT Tienen STT/10251/74
17 Official Dilen Adrian H STT Beauvechain STT  /10208/73
18 Official Dom Pascal H DIZV Dilbeek DIZV/10317/68
19 Official Janssens Sofie H KAZS Ramsel KAZS/20213/77
20 Official Mattheeuws Henk H AZ Aalter AZ/11001/70
21 Official Monté Els D AART TAK, AART/21065/76
22 Official Polleunis Jos H STT boutersem STT  /10114/61
23 Official Scheelen Anja D OZV Kaulille OZV/21018/71
24 Official Steens Griet D DIZV Buizingen TAK, DIZV/21048/79
25 Official Steensels Ellen H LAQUA LAQUA:21255:77
26 Official Stiens Randy H WLW WLW/11039/73
27 Official Van Derkrieken Lief D LAQUA Kessel-Lo LAQUA/21196/66
28 Official Van Hoof Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
29 Official Van Ingelghem Mieke D LAQUA Leuven LAQUA/21197/74
30 Official Vanautgaerden Inge D LAQUA Lovenjoel LAQUA/21194/70
31 Official Vandeput Vanessa D TZ Tienen TZ/20217/78
32 Official Vanderbruggen David H LSVZ LSVZ/11032/76
33 Official Vandermeulen Machteld D DIZV Anderlecht STAGE, DIZV/21066/63
34 Official Vanotterdijk Dennis H ZWIM Houthalen-HelchterenZWIM /11008/73
35 Official Vinken Kris H ZWIM Peer ZWIM/11026/76
36 Official Wauters Loic H ZORO ZORO/10017/75
37 Official de Bock Charles H LAQUA LAQUA/11222/77
38 Official van Groenigen Gerald H WLW WLW/11043/69

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

1 - zondag 19 november 2017 19/11/17 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19/11/17 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:02

1 1
2 2 Dudley Timothy LAQUA/11301/08 NT
3 Mortier Nina LAQUA/21330/08 NT 3 De Preter Lien ZCT/21085/08 NT
4 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 NT 4 De Souter Thor DIZV/11067/07 NT
5 Stappaerts Nicolas ZWIM/11032/08 NT 5 Verstraeten Lucas LAQUA/11301:08 NT
6 6 Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 NT
7 7 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 NT
8 8

Serie 3 van 6, 14:04 Serie 4 van 6, 14:08

1 Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 NT 1 Dumoulin Piessens Jonas WLW/11057/08 1:46.04
2 De Smet Xander AZ/11065/07 NT 2 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:42.53
3 Schepers Elfie ZWIM/21037/07 1:58.30 3 Smismans Kamil WLW/11056/07 1:40.14
4 Vandenwyngaert Nysa AART/21069/08 1:54.69 4 Custers Klara LAQUA/21258/07 1:39.09
5 Van Den Bossche Laure DIZV/21057/07 1:56.29 5 de Bock Harry LAQUA/11261/08 1:39.86
6 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT 6 Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:41.53
7 Pauwels Thor ZCT/11087/08 NT 7 Cleymans Torben WLW/11051/08 1:44.09
8 Thijs Merel ZCT/21086/07 NT 8 Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 1:48.98

Serie 5 van 6, 14:10 Serie 6 van 6, 14:12

1 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:35.61 1 Buekers Thibo OZV/11035/08 1:22.84
2 Shulyk Nikita WLW/11058/08 1:32.56 2 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:19.90
3 Juwe Kato LSVZ/21040/07 1:30.19 3 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:18.28
4 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:24.51 4 Wauters Stef STT/11072/07 1:14.53
5 Brynaert Jasper WLW/11041/07 1:25.22 5 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:18.20
6 Vermeulen Basiel WLW/11059/07 1:32.38 6 Vinken Amélie ZWIM/21016/07 1:19.63
7 van Groenigen Karsten WLW/11055/08 1:34.47 7 Waerniers Bere AZ/11066/08 1:20.99
8 De Schouwer Kieth AART/11056/08 1:36.08 8 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:23.33

Programmanr. 2 400m vrije slag 9 - 10 jaar
19/11/17 - 14:14 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:14 Serie 2 van 2, 14:22

1 1 Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 6:40.79
2 Wyns Zander WLW/11046/07 NT 2 Govaert Kwinten DIZV/11040/07 6:33.10
3 Robberechts Robbe AART/11062/07 NT 3 Decloedt Julie ZWIM/21029/07 6:30.49
4 Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 7:04.91 4 Boon Birte LAQUA/21230/07 6:28.69
5 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 NT 5 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 6:29.45
6 Brynaert Jonas WLW/11040/07 NT 6 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 6:31.05
7 7 Vankeerberghen Tessa LAQUA/21244/07 6:37.92
8 8 Roosekrans Iris ZWIM/21039/07 6:46.17
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:30 Serie 2 van 5, 14:38

1 1 Nijs Margot AART/21022/02 6:34.92
2 2 Huts Kelly TZ/21035/06 6:25.50
3 Heye Mirthe WLW/21035/06 NT 3 Droesbeke Eline AZ/21058/06 6:19.42
4 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 7:01.35 4 Darquennes Leena TZ/21027/06 6:13.86
5 Mattheus Bo DIZV/21054/06 7:21.99 5 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 6:17.19
6 6 Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 6:24.45
7 7 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 6:29.86
8 8 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 6:42.75

Serie 3 van 5, 14:44 Serie 4 van 5, 14:52

1 Theuwis Nelle OZV/21011/06 6:09.78 1 Staal Monia KAZS/21024/05 5:45.64
2 Vandamme Emily OZV/21022/06 6:08.50 2 Dekerf Hanne WLW/21030/06 5:38.27
3 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 6:04.70 3 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 5:23.64
4 Geuens Nina OZV/21019/06 6:02.20 4 Polleunis Daphne STT/20111/96 5:19.62
5 Custers Ella LAQUA/21142/04 6:03.85 5 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 5:19.69
6 Suffeleers Maren TZ/21028/05 6:07.25 6 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 5:25.80
7 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 6:08.95 7 Desaever Emma KAZS/20126/03 5:42.55
8 Govaert Margot DIZV/21003/04 6:11.56 8 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 5:52.35

Serie 5 van 5, 14:58

1 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 5:15.21
2 Watelle Anna LAQUA/21229/03 5:03.52
3 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 4:56.06
4 Vercammen Johanna ZCT/20262/96 4:29.52
5 Chulick Catharina ZORO/20033/01 4:44.30
6 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 5:00.03
7 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 5:08.54
8 Pas Inte ZORO/20055/03 5:16.93

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:04 Serie 2 van 5, 15:12

1 1 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 6:41.14
2 2 Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 6:23.72
3 Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 3 Janssen Sam WLW/11016/05 6:08.51
4 De Grave Kobe AZ11069/05 NT 4 Delen Kobe KAZS/11033/05 6:04.81
5 Ovyn Basile AART/11004/04 NT 5 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 6:07.19
6 6 Lannoy Oskar AZ/11070/06 6:13.38
7 7 Paes Martijn LAQUA/11218/06 6:33.84
8 8 Tielens Jonas OZV/11031/05 6:54.81

Serie 3 van 5, 15:18 Serie 4 van 5, 15:26

1 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 5:56.72 1 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 5:42.77
2 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 5:52.74 2 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 5:35.17
3 Pardon Lennert TZ/11017/06 5:47.17 3 Keïta Dai LAQUA/11118/05 5:22.50
4 Christiaens Senne AART/11005/04 5:43.83 4 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 5:18.05
5 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 5:45.05 5 Taillieu Yann STA/11012/04 5:22.09
6 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 5:48.29 6 Myard Artaud LAQUA/11136/04 5:23.85
7 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 5:55.30 7 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 5:40.22
8 Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 5:58.96 8 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 5:42.94
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag

Serie 5 van 5, 15:32

1 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 5:15.92
2 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 5:06.42
3 Spruyt Linus ZORO/10045/02 4:44.75
4 Ausloos Jens KAZS/10205/03 4:27.19
5 Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 4:42.41
6 Vlamijnck Robin STA/11005/03 4:46.89
7 Moreau Dylan AART/11034/04 5:13.75
8 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 5:16.92

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:38 Serie 2 van 3, 15:40

1 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 NT 1 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 40.83
2 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 NT 2 Borré Lauren AART/21002/02 38.01
3 Van Campenhout Sanne AART/21023/03 47.98 3 Lambeets Lina STT/21044/05 37.42
4 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 42.31 4 Segers Noor OZV/21026/05 36.93
5 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 42.43 5 Descamps Eleonore STT/21066/04 37.24
6 Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 51.60 6 Wauters Bo ZORO/20034/02 37.73
7 Moureau Julie LSVZ/21043/06 NT 7 De Schrijver Lauren DIZV/21071/98 40.53
8 Mpoy Botto Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 8 Descamps Aglaë STT/21067/03 42.13

Serie 3 van 3, 15:40

1 Elias Celien OZV/21012/02 35.86
2 Godts Xanthe ZORO/21002/02 34.50
3 Thielemans Laure STT/21009/02 32.68
4 Goris Mirthe LAQUA/21310/96 28.66
5 Swinnen Marie-Lien LAQUA/21312/00 29.01
6 Polleunis Hannelore STT/20143/99 33.28
7 Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 35.24
8 Roosen Ruby LSVZ/21033/02 36.84

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:42 Serie 2 van 6, 15:44

1 1 Daenen Sander LSVZ/11031/05 48.29
2 Mattheus Ibe STT/11088/05 NT 2 Tweepennickx Loic STT/11068/05 44.23
3 Kanber Arman DIZV/11060/06 NT 3 Theuwis Daan OZV/10269/04 42.31
4 Van de Walle Robbe STA/11011/04 NT 4 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 40.78
5 De Schouwer Sioen AART/11040/06 NT 5 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 41.79
6 Voet Kyandro AZ/11064/05 NT 6 Degel Jasper STT/11054/05 43.57
7 Van Boxtael Berend LSVZ/11044/06 NT 7 De Schouwer Niel AART/11015/04 45.96
8 8 Vandenborre Lowie STT/11074/05 NT

Serie 3 van 6, 15:44 Serie 4 van 6, 15:46

1 Christiaens Lander AART/11006/04 39.52 1 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 34.44
2 Claes Reinout KAZS/11051/04 38.94 2 Lust Henri AZ/11007/03 33.86
3 Thielemans Matthias STT/11010/04 37.55 3 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 32.88
4 Muls Quinten LSVZ/11001/00 36.77 4 Neirynck Lars KAZS/11039/03 32.63
5 Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01 37.08 5 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 32.70
6 Dekimpe Dries STT/11018/04 38.26 6 Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 33.52
7 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 39.22 7 Croes Alexander LSVZ/10267/02 34.07
8 Gees Ferre STT/11069/04 40.31 8 Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 34.91
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Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5 van 6, 15:46 Serie 6 van 6, 15:48

1 Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 31.60 1 Claes Tom ZCT/10317/01 29.14
2 De Punder Ebe LSVZ/10227/00 31.19 2 Geuens Lars OZV/10262/03 28.73
3 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 30.20 3 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 28.24
4 Meeus Elias LAQUA/11134/03 29.61 4 Rooman Rob LAQUA/11181/00 27.56
5 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 29.99 5 Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 27.80
6 Fruyt Arno STT/11049/03 30.46 6 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 28.35
7 Vandeputte Brecht LAQUA:11307:99 31.26 7 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 28.92
8 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 31.97 8 Van Langendonck Tim OZV/11005/02 29.16

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:50 Serie 2 van 5, 15:52

1 1 Beylemans Anne OZV/21030/06 2:02.84
2 2 Roelands Zina DIZV/21004/05 1:56.26
3 De Schrijver Lauren DIZV/21071/98 NT 3 Ylen Nina STT/20081/05 1:53.14
4 Techeur Helya WLW/21052/05 2:06.97 4 Noël Resy DIZV/21022/03 1:45.81
5 Spaey Eline ZWIM/21049/05 NT 5 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:49.69
6 6 Cornu Sloane DIZV/21013/03 1:54.18
7 7 Cornu Nyah DIZV/21026/05 1:58.20
8 8

Serie 3 van 5, 15:54 Serie 4 van 5, 15:56

1 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:45.07 1 Mattheus Ine DIZV/21041/03 1:36.35
2 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:43.46 2 Meyer Eline STT/21048/04 1:33.95
3 Mattheus Bo DIZV/21054/06 1:40.41 3 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:29.99
4 Brabant Alexandra DIZV/21010/04 1:38.83 4 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:25.79
5 Debar Elien DIZV/21033/03 1:39.66 5 Berx Marit STT/21040/05 1:29.05
6 Lauwers Juta AART/21033/05 1:40.64 6 Wauters Lisa STT/21041/05 1:32.95
7 Dunon Luna STT/21090/05 1:43.73 7 Van Neygen Zoë DiZV/20422/02 1:34.47
8 Baetens Febe DIZV/21045/04 1:45.48 8 Slegers Britt OZV/21027/05 1:38.04

Serie 5 van 5, 15:58

1 Dilen Paulien STT/20238/03 1:23.71
2 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:23.00
3 Sempels Aurélie STT/21042/05 1:20.04
4 Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:16.86
5 Vandewal Britt OZV/21007/03 1:17.03
6 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:20.35
7 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:23.51
8 Dom Elize DIZV/20338/00 1:23.97

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 16:02 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:02 Serie 2 van 5, 16:04

1 1 Vanolande Matthieu WLW/11049/06 1:58.14
2 2 Petit Tristan DIZV/11064/05 1:51.16
3 Stiens Tibo WLW/11034/06 2:04.89 3 De Schouwer Sioen AART/11040/06 1:48.97
4 Seghers Jochem AART/11063/06 1:59.18 4 Raes Martin DIZV/11028/02 1:45.36
5 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:59.32 5 Bekaert Olivier DIZV/11038/05 1:45.36
6 6 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:49.43
7 7 Brahm Maxime AART/11036/05 1:52.46
8 8
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Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 5, 16:06 Serie 4 van 5, 16:08

1 Rimanque Hannes STT/11073/05 1:43.42 1 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 1:27.62
2 Bonte Matice DIZV/11019/04 1:32.83 2 Deprez Lukas STT/11060/06 1:25.28
3 Godderis Gijs STT/11075/05 1:32.22 3 Camps Viktor STT/10245/03 1:24.25
4 Deprez Lander STT/11031/04 1:30.09 4 Myard Artaud LAQUA/11136/04 1:23.03
5 Kanber Luan DIZV/11059/01 1:30.99 5 Debar Robin DIZV/11018/01 1:23.84
6 Christiaens Senne AART/11005/04 1:32.54 6 David Idris LAQUA/11144/03 1:25.23
7 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:43.38 7 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 1:26.23
8 Brynaert Yann WLW/11002/05 1:44.32 8 Roelands Yari DIZV/10393/01 1:28.44

Serie 5 van 5, 16:10

1 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:17.75
2 Vermeire Arne OZV/11028/02 1:16.54
3 Smolders Senne STT/10228/01 1:16.09
4 Peeters Thomas KAZS/10179/99 1:11.45
5 Dekimpe Bregt STT/10180/01 1:11.57
6 van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:16.17
7 Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01 1:17.71
8 Porters Isaak STA/11008/98 1:18.52

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 16:12 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:12 Serie 2 van 5, 16:14

1 1 Van Campenhout Tessa AART/21032/05 41.26
2 2 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 36.32
3 Temara Moïra AART/21064/05 NT 3 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 34.72
4 Winderix Marie LSVZ/21025/06 41.34 4 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 33.61
5 Baron Kaat LSVZ/21028/06 41.44 5 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 34.40
6 6 Borré Lauren AART/21002/02 36.24
7 7 Lauwers Juta AART/21033/05 37.59
8 8

Serie 3 van 5, 16:16 Serie 4 van 5, 16:16

1 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 33.10 1 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 31.79
2 Dupont Emma LAQUA/21155/03 32.98 2 Van Loon Lien LAQUA/21166/01 30.81
3 Desaever Emma KAZS/20126/03 32.08 3 Thielemans Laure STT/21009/02 30.26
4 Pas Inte ZORO/20055/03 31.87 4 Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 29.72
5 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 31.88 5 Polleunis Hannelore STT/20143/99 30.00
6 Staal Monia KAZS/21024/05 32.83 6 Hecq Kira LAQUA/21111/02 30.47
7 Van Outryve d'Ydewalle Assunta AZ/21062/05 33.04 7 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 31.06
8 Van Campenhout Sanne AART/21023/03 33.44 8 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 31.86

Serie 5 van 5, 16:18

1 Naert Margaux STA/21004/02 29.31
2 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 28.71
3 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 28.41
4 Swinnen Marie-Lien LAQUA/21312/00 27.51
5 Goris Mirthe LAQUA/21310/96 27.73
6 Juvyns Leila ZCT/20340/01 28.70
7 Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 28.98
8 Chulick Catharina ZORO/20033/01 29.50

www.swimrankings.net/services/CalendarFile/19787/live/


LIVE uitslagen via
https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/19787/live/

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Leuven Aquatics 14/11/17 15:58 - pagina 6

Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 16:18 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:18 Serie 2 van 5, 16:20

1 1 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 34.96
2 2 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 32.80
3 Wallens Olivier LAQUA/11284/03 1:02.87 3 Ovyn Basile AART/11004/04 30.86
4 De Schouwer Niel AART/11015/04 36.05 4 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 29.68
5 Daenen Sander LSVZ/11031/05 38.39 5 Neirynck Lars KAZS/11039/03 29.90
6 6 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 31.71
7 7 Pardon Lennert TZ/11017/06 33.31
8 8 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 35.28

Serie 3 van 5, 16:22 Serie 4 van 5, 16:22

1 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 29.12 1 Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 27.83
2 De Munnynck Ties AART/10172/01 28.98 2 Anderson Max LAQUA/11186/02 27.67
3 Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 28.73 3 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 27.32
4 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 28.54 4 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 26.82
5 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 28.57 5 Spruyt Linus ZORO/10045/02 27.22
6 Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 28.82 6 Vandeputte Brecht LAQUA:11307:99 27.35
7 Croes Andreas LSVZ/10265/02 29.06 7 Godderis Neel STT/11027/03 27.70
8 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 29.59 8 Carchon Brecht ZCT/10345/03 28.07

Serie 5 van 5, 16:24

1 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 26.55
2 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 26.23
3 Rooman Rob LAQUA/11181/00 25.81
4 Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 24.31
5 Daems Etienne ZCT/10308/01 24.61
6 Lust Louis AZ/11006/01 25.96
7 Claes Tom ZCT/10317/01 26.25
8 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 26.63

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
19/11/17 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:24 Serie 2 van 4, 16:28

1 1 Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 NT
2 Thijs Merel ZCT/21086/07 NT 2 De Souter Thor DIZV/11067/07 NT
3 Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 NT 3 Stappaerts Nicolas ZWIM/11032/08 NT
4 Vinken Amélie ZWIM/21016/07 NT 4 Bekaert Lies DIZV/21065/08 NT
5 Schepers Elfie ZWIM/21037/07 NT 5 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT
6 De Schouwer Kieth AART/11056/08 NT 6 De Smet Xander AZ/11065/07 NT
7 7 Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 NT
8 8 De Preter Lien ZCT/21085/08 NT

Serie 3 van 4, 16:30 Serie 4 van 4, 16:32

1 Waerniers Bere AZ/11066/08 NT 1 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:50.77
2 Pauwels Thor ZCT/11087/08 NT 2 Juwe Kato LSVZ/21040/07 1:45.49
3 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 NT 3 Buekers Thibo OZV/11035/08 1:30.95
4 Custers Klara LAQUA/21258/07 1:59.00 4 Wauters Stef STT/11072/07 1:25.44
5 Van Den Bossche Laure DIZV/21057/07 NT 5 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:29.13
6 de Bock Harry LAQUA/11261/08 NT 6 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:36.93
7 Vandenwyngaert Nysa AART/21069/08 NT 7 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:48.03
8 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 NT 8 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:53.15
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 16:36 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:36 Serie 2 van 6, 16:38

1 1 Roelands Zina DIZV/21004/05 1:52.05
2 2 Huts Kelly TZ/21035/06 1:45.56
3 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 NT 3 Cornu Nyah DIZV/21026/05 1:43.76
4 Mpoy Botto Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 4 Cornu Sloane DIZV/21013/03 1:36.61
5 Guilbaud Elena DIZV/21069/05 NT 5 Ylen Nina STT/20081/05 1:39.48
6 6 Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 1:43.89
7 7 Noël Resy DIZV/21022/03 1:51.29
8 8

Serie 3 van 6, 16:40 Serie 4 van 6, 16:42

1 Heye Mirthe WLW/21035/06 1:33.58 1 Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:21.69
2 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 1:28.23 2 Lambeets Lina STT/21044/05 1:21.33
3 Temara Moïra AART/21064/05 1:25.70 3 Descamps Aglaë STT/21067/03 1:20.90
4 Govaert Margot DIZV/21003/04 1:25.05 4 Hecq Kira LAQUA/21111/02 1:19.49
5 Nijs Margot AART/21022/02 1:25.19 5 Dekerf Hanne WLW/21030/06 1:19.91
6 Noels Louise ZCT/21012/05 1:26.17 6 Godts Xanthe ZORO/21002/02 1:21.03
7 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 1:29.94 7 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:21.65
8 Dunon Luna STT/21090/05 1:35.81 8 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:21.88

Serie 5 van 6, 16:44 Serie 6 van 6, 16:46

1 Dilen Paulien STT/20238/03 1:18.42 1 David Aïcha LAQUA/21143/01 1:12.62
2 Descamps Eleonore STT/21066/04 1:17.31 2 Theuwis Rune OZV/20261/02 1:12.13
3 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:16.35 3 Torfs Nora KAZS/20175/01 1:10.79
4 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 1:15.22 4 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:07.57
5 Watelle Anna LAQUA/21229/03 1:15.95 5 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:08.97
6 Sempels Aurélie STT/21042/05 1:16.52 6 Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 1:11.40
7 Berx Marit STT/21040/05 1:17.42 7 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:12.47
8 Wauters Bo ZORO/20034/02 1:18.85 8 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:13.49

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 16:48 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:48 Serie 2 van 6, 16:50

1 1 Brynaert Yann WLW/11002/05 1:39.74
2 2 Bekaert Olivier DIZV/11038/05 1:38.50
3 Kanber Arman DIZV/11060/06 NT 3 Tweepennickx Loic STT/11068/05 1:33.28
4 Brahm Maxime AART/11036/05 1:44.12 4 Mattheus Ibe STT/11088/05 1:31.96
5 Petit Tristan DIZV/11064/05 1:51.25 5 Rimanque Hannes STT/11073/05 1:32.43
6 Kanber Luan DIZV/11059/01 NT 6 Janssen Sam WLW/11016/05 1:38.03
7 7 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:38.75
8 8 Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:41.96

Serie 3 van 6, 16:52 Serie 4 van 6, 16:54

1 Raes Martin DIZV/11028/02 1:31.32 1 Debar Robin DIZV/11018/01 1:25.65
2 Bonte Matice DIZV/11019/04 1:29.00 2 Deprez Lukas STT/11060/06 1:24.65
3 Degel Jasper STT/11054/05 1:26.82 3 Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 1:23.61
4 Godderis Gijs STT/11075/05 1:26.06 4 Christiaens Lander AART/11006/04 1:21.91
5 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:26.81 5 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:22.26
6 Thielemans Matthias STT/11010/04 1:27.12 6 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 1:24.65
7 Kuypers Daan DiZV/10414/04 1:29.13 7 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:24.87
8 Gees Ferre STT/11069/04 1:31.84 8 Vandenborre Lowie STT/11074/05 1:25.94
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 13, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 6, 16:56 Serie 6 van 6, 16:58

1 Roelands Yari DIZV/10393/01 1:20.95 1 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 1:10.60
2 Claes Reinout KAZS/11051/04 1:19.55 2 Lust Henri AZ/11007/03 1:10.09
3 Van de Walle Robbe STA/11011/04 1:16.35 3 Godderis Neel STT/11027/03 1:08.92
4 Dekimpe Dries STT/11018/04 1:12.09 4 De Weirdt Jan STA/11002/00 1:01.70
5 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:15.14 5 Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:07.81
6 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 1:19.27 6 Meeus Elias LAQUA/11134/03 1:08.92
7 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:19.69 7 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:10.18
8 Deprez Lander STT/11031/04 1:21.83 8 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 1:12.03

17:00 PAUZE van 15 minuten en medaille uitreiking van de wedstrijden van de 9-10 jarigen

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 17:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:20 Serie 2 van 4, 17:22

1 1 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 52.59
2 2 Theuwis Nelle OZV/21011/06 49.03
3 Guilbaud Elena DIZV/21069/05 NT 3 Van Campenhout Tessa AART/21032/05 48.54
4 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 54.80 4 Nijs Margot AART/21022/02 46.47
5 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 56.66 5 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 47.31
6 6 Geuens Nina OZV/21019/06 48.71
7 7 Winderix Marie LSVZ/21025/06 50.48
8 8

Serie 3 van 4, 17:24 Serie 4 van 4, 17:24

1 Van Campenhout Sanne AART/21023/03 45.49 1 Naert Margaux STA/21004/02 38.78
2 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 44.25 2 Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 37.78
3 Hecq Kira LAQUA/21111/02 42.09 3 Pas Inte ZORO/20055/03 35.65
4 Elias Celien OZV/21012/02 41.09 4 Wittemans Odil ZCT/20353/03 34.86
5 Custers Ella LAQUA/21142/04 41.66 5 Van Loon Lien LAQUA/21166/01 35.51
6 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 43.65 6 Vandewal Britt OZV/21007/03 37.48
7 Meyer Eline STT/21048/04 44.63 7 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 38.17
8 Vandamme Emily OZV/21022/06 46.41 8 Desaever Emma KAZS/20126/03 40.82

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 17:26 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:26 Serie 2 van 4, 17:28

1 1
2 2 De Schouwer Sioen AART/11040/06 51.15
3 Delen Kobe KAZS/11033/05 NT 3 Tielens Jonas OZV/11031/05 50.01
4 Wallens Olivier LAQUA/11284/03 1:17.46 4 Voet Kyandro AZ/11064/05 49.18
5 Porters Isaak STA/11008/98 NT 5 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 49.97
6 6 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 50.36
7 7 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 54.00
8 8
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 4, 17:30 Serie 4 van 4, 17:30

1 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 46.83 1 De Weirdt Jan STA/11002/00 37.52
2 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 45.49 2 Smolders Senne STT/10228/01 36.49
3 Keïta Dai LAQUA/11118/05 44.34 3 Peeters Thomas KAZS/10179/99 32.81
4 David Idris LAQUA/11144/03 40.34 4 Dekimpe Bregt STT/10180/01 32.45
5 Christiaens Senne AART/11005/04 43.05 5 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 32.59
6 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 45.34 6 Vermeire Arne OZV/11028/02 34.45
7 Theuwis Daan OZV/10269/04 45.97 7 Van Langendonck Tim OZV/11005/02 36.96
8 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 47.09 8 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 39.26

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 17:32 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:32 Serie 2 van 4, 17:34

1 1 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:46.57
2 2 Debar Elien DIZV/21033/03 1:41.51
3 Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 NT 3 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:38.73
4 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 1:52.66 4 Wauters Bo ZORO/20034/02 1:35.36
5 Baetens Febe DIZV/21045/04 NT 5 Mattheus Ine DIZV/21041/03 1:36.73
6 6 Van Neygen Zoë DiZV/20422/02 1:39.10
7 7 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:41.77
8 8 Van Outryve d'Ydewalle Assunta AZ/21062/05 1:51.69

Serie 3 van 4, 17:38 Serie 4 van 4, 17:40

1 Borré Lauren AART/21002/02 1:29.79 1 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 1:18.08
2 Berx Marit STT/21040/05 1:26.94 2 Wauters Lisa STT/21041/05 1:15.52
3 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 1:25.84 3 Chulick Catharina ZORO/20033/01 1:14.32
4 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:23.89 4 Polleunis Daphne STT/20111/96 1:11.91
5 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:24.69 5 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:12.52
6 Segers Noor OZV/21026/05 1:26.42 6 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:14.75
7 Sempels Aurélie STT/21042/05 1:29.13 7 Dom Elize DIZV/20338/00 1:16.12
8 Slegers Britt OZV/21027/05 1:34.36 8 Theuwis Rune OZV/20261/02 1:19.42

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 17:42 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:42 Serie 2 van 3, 17:44

1 1 Muls Quinten LSVZ/11001/00 1:18.25
2 Paes Martijn LAQUA/11218/06 2:02.56 2 Camps Viktor STT/10245/03 1:15.91
3 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:53.14 3 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:13.66
4 Dekimpe Dries STT/11018/04 1:27.24 4 Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:08.36
5 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:37.37 5 Moreau Dylan AART/11034/04 1:11.33
6 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:55.08 6 De Munnynck Ties AART/10172/01 1:15.65
7 7 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 1:16.79
8 8 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:20.07

Serie 3 van 3, 17:46

1 Geuens Lars OZV/10262/03 1:06.50
2 Anderson Max LAQUA/11186/02 1:05.57
3 Rooman Rob LAQUA/11181/00 1:04.85
4 Lust Louis AZ/11006/01 1:01.18
5 van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:04.10
6 Spruyt Linus ZORO/10045/02 1:05.34
7 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:06.04
8 Fruyt Arno STT/11049/03 1:07.74
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 17:48 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:48 Serie 2 van 2, 17:50

1 Cornu Nyah DIZV/21026/05 53.49 1 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 39.80
2 Beylemans Anne OZV/21030/06 47.85 2 Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 34.23
3 Lauwers Juta AART/21033/05 45.24 3 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 33.10
4 Govaert Margot DIZV/21003/04 41.66 4 Goris Mirthe LAQUA/21310/96 29.33
5 Cornu Sloane DIZV/21013/03 45.10 5 Swinnen Marie-Lien LAQUA/21312/00 29.67
6 Baron Kaat LSVZ/21028/06 45.29 6 David Aïcha LAQUA/21143/01 33.35
7 Winderix Marie LSVZ/21025/06 47.88 7 Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 39.57
8 8 Staal Monia KAZS/21024/05 40.06

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 17:52 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:52 Serie 2 van 2, 17:52

1 Van Boxtael Berend LSVZ/11044/06 NT 1 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 33.67
2 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 46.87 2 Godderis Neel STT/11027/03 32.12
3 Christiaens Lander AART/11006/04 38.65 3 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 28.30
4 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 34.59 4 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 25.70
5 Pardon Lennert TZ/11017/06 38.24 5 Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 28.17
6 Delen Kobe KAZS/11033/05 43.99 6 Vandeputte Brecht LAQUA:11307:99 30.90
7 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 47.79 7 Croes Andreas LSVZ/10265/02 33.22
8 8 Anderson Max LAQUA/11186/02 33.79

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 17:54 Startlijst

Serie 1 van 9, 17:54 Serie 2 van 9, 17:56

1 1 Noël Resy DIZV/21022/03 1:33.10
2 2 Roelands Zina DIZV/21004/05 1:30.36
3 Guilbaud Elena DIZV/21069/05 NT 3 Dunon Luna STT/21090/05 1:29.72
4 Mpoy Botto Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 1:41.95 4 Heye Mirthe WLW/21035/06 1:27.88
5 Techeur Helya WLW/21052/05 1:45.72 5 Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 1:28.89
6 6 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 1:29.86
7 7 Mattheus Bo DIZV/21054/06 1:32.46
8 8 Beylemans Anne OZV/21030/06 1:37.47

Serie 3 van 9, 17:58 Serie 4 van 9, 18:00

1 Ylen Nina STT/20081/05 1:26.08 1 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 1:20.70
2 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:25.54 2 Suffeleers Maren TZ/21028/05 1:18.99
3 Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:24.32 3 Brabant Alexandra DIZV/21010/04 1:18.41
4 Temara Moïra AART/21064/05 1:23.16 4 De Schrijver Lauren DIZV/21071/98 1:17.72
5 Darquennes Leena TZ/21027/06 1:23.84 5 Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:18.39
6 Baetens Febe DIZV/21045/04 1:24.61 6 Van Neygen Zoë DiZV/20422/02 1:18.84
7 Baron Kaat LSVZ/21028/06 1:25.60 7 Vandamme Emily OZV/21022/06 1:19.50
8 Moureau Julie LSVZ/21043/06 1:27.72 8 Van Campenhout Tessa AART/21032/05 1:21.63
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Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 19/11/2017

Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 9, 18:02 Serie 6 van 9, 18:04

1 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:16.65 1 Dekerf Hanne WLW/21030/06 1:10.40
2 Meyer Eline STT/21048/04 1:15.18 2 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:10.10
3 Lambeets Lina STT/21044/05 1:13.25 3 Wauters Lisa STT/21041/05 1:09.27
4 Slegers Britt OZV/21027/05 1:12.93 4 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 1:08.93
5 Mattheus Ine DIZV/21041/03 1:13.02 5 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 1:09.06
6 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:15.04 6 Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:09.42
7 Debar Elien DIZV/21033/03 1:16.45 7 Van Outryve d'Ydewalle Assunta AZ/21062/05 1:10.14
8 Geuens Nina OZV/21019/06 1:16.78 8 Noels Louise ZCT/21012/05 1:12.33

Serie 7 van 9, 18:06 Serie 8 van 9, 18:08

1 Godts Xanthe ZORO/21002/02 1:08.51 1 Polleunis Daphne STT/20111/96 1:06.01
2 Vandewal Britt OZV/21007/03 1:07.72 2 Descamps Eleonore STT/21066/04 1:05.05
3 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:07.57 3 Polleunis Hannelore STT/20143/99 1:04.42
4 Mommaerts Nele ZORO/20025/02 1:07.03 4 Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 1:03.87
5 Dilen Paulien STT/20238/03 1:07.06 5 Dom Elize DIZV/20338/00 1:03.98
6 Elias Celien OZV/21012/02 1:07.58 6 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:04.90
7 Descamps Aglaë STT/21067/03 1:08.00 7 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:05.64
8 Segers Noor OZV/21026/05 1:08.84 8 Thielemans Laure STT/21009/02 1:06.78

Serie 9 van 9, 18:08

1 Theuwis Rune OZV/20261/02 1:03.48
2 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:02.50
3 Torfs Nora KAZS/20175/01 1:01.69
4 Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:01.06
5 Naert Margaux STA/21004/02 1:01.37
6 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 1:02.32
7 Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:03.29
8 Van Loon Lien LAQUA/21166/01 1:03.83

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 18:12 Startlijst

Serie 1 van 11, 18:12 Serie 2 van 11, 18:14

1 Seghers Jochem AART/11063/06 1:47.59 1 Stiens Tibo WLW/11034/06 1:24.31
2 Tielens Jonas OZV/11031/05 1:34.82 2 Janssen Sam WLW/11016/05 1:22.83
3 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:31.74 3 Brynaert Yann WLW/11002/05 1:20.86
4 Bekaert Olivier DIZV/11038/05 1:27.79 4 Kuypers Daan DiZV/10414/04 1:20.24
5 Brahm Maxime AART/11036/05 1:31.34 5 Mattheus Ibe STT/11088/05 1:20.66
6 Petit Tristan DIZV/11064/05 1:34.78 6 De Schouwer Niel AART/11015/04 1:22.57
7 Kanber Arman DIZV/11060/06 1:40.57 7 Lannoy Oskar AZ/11070/06 1:24.01
8 Vanolande Matthieu WLW/11049/06 1:49.07 8 Daenen Sander LSVZ/11031/05 1:25.92

Serie 3 van 11, 18:16 Serie 4 van 11, 18:18

1 Rimanque Hannes STT/11073/05 1:20.08 1 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 1:15.71
2 Tweepennickx Loic STT/11068/05 1:19.33 2 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 1:14.28
3 Voet Kyandro AZ/11064/05 1:17.79 3 Raes Martin DIZV/11028/02 1:13.01
4 Godderis Gijs STT/11075/05 1:16.41 4 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 1:12.46
5 Bonte Matice DIZV/11019/04 1:16.82 5 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:12.88
6 Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:17.90 6 De Grave Kobe AZ11069/05 1:13.73
7 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:19.73 7 Vandenborre Lowie STT/11074/05 1:15.70
8 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:20.22 8 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:15.84
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Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 11, 18:18 Serie 6 van 11, 18:20

1 Theuwis Daan OZV/10269/04 1:11.59 1 Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 1:10.53
2 Gees Ferre STT/11069/04 1:11.46 2 Thielemans Matthias STT/11010/04 1:10.09
3 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 1:11.33 3 Deprez Lander STT/11031/04 1:09.92
4 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:11.16 4 Claes Reinout KAZS/11051/04 1:09.85
5 Kanber Luan DIZV/11059/01 1:11.22 5 Deprez Lukas STT/11060/06 1:09.89
6 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 1:11.42 6 Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 1:09.97
7 Taillieu Yann STA/11012/04 1:11.51 7 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:10.32
8 Degel Jasper STT/11054/05 1:11.96 8 Roelands Yari DIZV/10393/01 1:10.74

Serie 7 van 11, 18:22 Serie 8 van 11, 18:24

1 Debar Robin DIZV/11018/01 1:08.97 1 Neirynck Lars KAZS/11039/03 1:06.41
2 Moreau Dylan AART/11034/04 1:08.29 2 Camps Viktor STT/10245/03 1:05.56
3 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:07.73 3 Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:04.02
4 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:07.29 4 Fruyt Arno STT/11049/03 1:03.62
5 Croes Alexander LSVZ/10267/02 1:07.30 5 De Munnynck Ties AART/10172/01 1:03.75
6 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:08.01 6 Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01 1:05.48
7 Van de Walle Robbe STA/11011/04 1:08.93 7 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:05.64
8 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:09.77 8 Ovyn Basile AART/11004/04 1:06.47

Serie 9 van 11, 18:26 Serie 10 van 11, 18:28

1 De Punder Ebe LSVZ/10227/00 1:02.81 1 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 59.56
2 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 1:02.12 2 Claes Tom ZCT/10317/01 58.57
3 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 1:01.41 3 Lust Henri AZ/11007/03 58.28
4 Van Langendonck Tim OZV/11005/02 1:00.75 4 Meeus Elias LAQUA/11134/03 57.69
5 Witvrouwen Stijn KAZS/10204/03 1:01.36 5 Peeters Thomas KAZS/10179/99 58.23
6 Vermeire Arne OZV/11028/02 1:02.06 6 Dekimpe Bregt STT/10180/01 58.46
7 Smolders Senne STT/10228/01 1:02.52 7 Porters Isaak STA/11008/98 59.01
8 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 1:03.28 8 Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:00.09

Serie 11 van 11, 18:28

1 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 56.94
2 Ausloos Jens KAZS/10205/03 55.51
3 Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 54.13
4 De Weirdt Jan STA/11002/00 52.50
5 Daems Etienne ZCT/10308/01 53.65
6 Lust Louis AZ/11006/01 54.77
7 Geuens Lars OZV/10262/03 56.61
8 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 57.13

Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:30 Serie 2 van 2, 18:34

1 1 Swimming Team Tienen 2 2:04.52
2 Zoro 1 NT 2 Zwemclub Tremelo 13 2:04.00
3 "Aart" Zwemvereniging Meise 1 2:14.00 3 Leuven Aquatics 1 2:00.00
4 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:10.00 4 Zwemclub Tremelo 14 1:57.00
5 Leuven Aquatics 3 2:10.00 5 Swimming Team Tienen 1 1:59.92
6 Swimming Team Tienen 3 2:14.33 6 Overpeltse Zwemvereniging 1 2:03.36
7 Landense Sportvereniging Afd.  1 NT 7 Zwemclub Tremelo 12 2:04.50
8 8 Leuven Aquatics 2 2:05.00
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Programmanr. 23 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/17 - 18:36 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:36 Serie 2 van 2, 18:40

1 1 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:05.00
2 Landense Sportvereniging Afd.  1 NT 2 "Aart" Zwemvereniging Meise 1 2:00.00
3 "Aart" Zwemvereniging Meise 2 2:20.00 3 Leuven Aquatics 3 1:55.00
4 Swimming Team Tienen 2 2:11.03 4 Leuven Aquatics 2 1:45.00
5 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 2:16.61 5 Leuven Aquatics 1 1:45.00
6 Landense Sportvereniging Afd.  3 NT 6 Overpeltse Zwemvereniging 1 1:55.62
7 Landense Sportvereniging Afd.  2 NT 7 Swimming Team Tienen 1 2:04.05
8 8 Swimming Team Tienen 3 2:07.05
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